

## ORÇAMENTO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND.	QUANT.	VLR UNIT. R\$	VLR TOTAL R\$
1	Cartazes F. 2, 45x64cm - 4x0 cores - couche liso 170 grm.	UND.	500	R\$14,00	R\$7.000,00
2	Cartazes F. 4, 31x45cm - 4x0 cores - couche liso 170 grm.	UND.	500	R\$14,00	R\$7.000,00
3	CARTAZ A3 - Formato: A3 (29.7 x 42.cm) – em papel sulfite, branco, 120 g/m <sup>2</sup> , corte reto, refilado, impressão só frente, 4x0 cores	UND.	1000	R\$8,00	R\$8.000,00
4	CARTAZ A4 - Formato: A4 29.7X21cm em papel couchê fosco ou liso, branco, gramatura: 120g/m <sup>2</sup> , corte reto, refilado, impressão só frente, 4x0 cores.	UND.	1000	R\$8,00	R\$8.000,00

12.047.269/0001-02

H. D. V. ARTS DESING LTDA - ME  
 Av. Floriano Peixoto, 888 - Centro  
 CEP: 77.950-000

ARAGUATINS

Diego Santa Silva

5	CRACHÁS - COM CORDAO- 10x15cm,4x0cores, tinta escala em cartao triplex300g.com 2 furoscolacao e cordao.com saida CTP	UND.	250	R\$10,00	R\$2.500,00
6	CARTAZ - Formato: 45X64 cm em papel couchê liso, 150 g, 4 x 0 cores	UND.	600	R\$8,50	R\$5.100,00
7	Banner - em lona com alta qualidade de impressão e acabamento gráfico. Mídia espessa de alta gramatura com 340g/m2 e 4 cores de impressão na frente. Acabamento com canaletas e cordão suspenso. Tamanho 90 x 120 cm	UND.	25	R\$135,00	R\$3.375,00
8	Confecção de banner em policromia - formato 2,50x1,00	UND.	50	R\$270,00	R\$13.500,00
9	Confecção de banner em policromia - formato 3,0x2,40	UND.	50	R\$585,00	R\$29.250,00
10	Confecção de banner em policromia - formato 1,80x2,50	UND.	50	R\$425,00	R\$21.250,00
11	Confecção de banner em policromia - formato 1,20x1,00	UND.	50	R\$150,00	R\$7.500,00
12	Serviços de plotagem de veículos, frente, laterais, traseiras. (composto por 2 (duas) logomarcas no formato 45x45cm e 2(duas)logomarcas	UND.	15	R\$130,00	R\$1.950,00

	no formato 40x25cm				
13	Confecção de placa galvanizada c/ adesivos formato 1,20x0,80	UND.	30	R\$230,00	R\$6.900,00
14	Confecção de lona front c/ estrutura metalon - formato 4,20x0,80	UND.	20	R\$520,00	R\$10.400,00
15	Confecção de placa pvc c/ adesivos	UND.	50	R\$12,00	R\$600,00
16	Serviço de plotagem veículos diversos tamanhos	UND.	50	R\$1.040,00	R\$52.000,00
17	Serviço de letreiro com extensão de 6x1	UND.	20	R\$570,00	R\$11.400,00
18	Confecção de faixas em polietileno - formato 80x60	UND.	50	R\$100,00	R\$5.000,00
19	Confecção de faixas em faixa-formato 3,00x0,65	UND.	50	R\$120,00	R\$6.000,00
20	Confecção de faixas em lona formato 5,00x0,65	UND.	50	R\$175,00	R\$8.750,00
21	Confecção de faixas em polietileno - formato 1,00x0,70.	UND.	50	R\$80,00	R\$4.000,00
22	Confecção de faixas em lona formato 4,00x0,65	UND.	50	R\$155,00	R\$7.750,00
23	Confecção de faixas em polietileno - formato 6,00x0,70.	UND.	50	R\$185,00	R\$9.250,00
24	Confecção de faixas em polietileno - formato 1,50x0,70	UND.	50	R\$105,00	R\$5.250,00
25	Confecção de faixas em polietileno - formato 2,00x0,70	UND.	50	R\$115,00	R\$5.750,00

26	FAIXA em Lona vinil Plotado com impressão digital em 5 cores, 6m x 80cm. A logomarca e frase a serem utilizadas serão informadas à firma ganhadora no período da realização de cada evento	UND.	50	R\$175,00	R\$8.750,00
27	FAIXA em Lona vinil Plotado com impressão digital em 5 cores, 2m x 80cm. A logomarca e frase a serem utilizadas serão informadas à firma ganhadora no período da realização de cada evento.	UND.	50	R\$145,00	R\$7.250,00
28	FAIXA em Lona vinil Plotado com impressão digital em 8 cores, 1,20m x 80cm. A logomarca e frase a serem utilizadas serão informadas à firma ganhadora no período da realização de cada evento.	UND.	35	R\$105,00	R\$3.675,00
29	BANER em Lona vinil Plotado com impressão digital em 8 cores, 1.20m x 80cm. A logomarca e frases informando o conteúdo dos programas a serem utilizadas serão informadas à firma	UND.	50	R\$145,00	R\$7.250,00
30	DUAS PLACAS (nomes de ruas) de trânsito em chapa metálica, medindo 50cm x 20cm, pintada 2 faces em azul,	UND.	30	R\$180,00	R\$5.400,00

	<p>por haste galvanizada, espessura 1,95mm, adesivação refletiva ( 4 adesivos ) e furadas, com haste galvanizada de 2", de</p> <p>3 metros, parede 1,95mm, tampa soldada, chumbador, furos e 4 parafusos, porca e arruela galvanizados, com indicação de NOMES DE RUA</p>				
31	<p>PLACA DE IDENTIFICAÇÃO em PVC rígido com 2 mm - Sem dobra para aplicação de adesivo, 33 x 13 cm, com serviço de instalação incluso arte a ser definida pelo solicitante</p>	UND.	100	R\$45,00	R\$4.500,00

**TOTAL : R\$ 284.300,00**